
Ass Dor Nome Società Cat Pos Ente impiegato Km/h Comitato

1 347 ACCORDI LUCA TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 1 UISP 1:30:53 22,45UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

2 269 FABBRI CHRISTIAN TEAM PASSION FAENTINA M3 1 UISP 1:33:18 21,86UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

3 270 ZAMA LORENZO TEAM PASSION FAENTINA M1 1 UISP 1:34:18 21,63UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

4 262 BENDINI MAINARDI ANTONIO BD FAST M4 1 UISP 1:34:54 21,50UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

5 298 MONTORO CHRISTIAN CICLI CENTER MODENA ASD M3 2 UISP 1:35:40 21,32UISP COMITATO TERR.LE MODENA

6 325 FONTANELLI MATTEO TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 2 UISP 1:36:57 21,04UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

7 344 CHIARINI LUCA TEAM PASSION FAENTINA M2 1 UISP 1:37:37 20,90UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

8 342 PELLEGRINO PARIDE TEAM TORPEDO BIKE M4 2 UISP 1:39:41 20,46UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

9 319 FIORINI FABIO U.S. FORTI E LIBERI FORLI M5 1 FCI 1:39:45 20,45 FORLI

10 353 GIANOTTI FEDERICO BAMBANA BIKE M4 3 UISP 1:40:29 20,30UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

11 304 GAMBERI MARVIN REY AV BIKE DEVINCI ASD Elite_Sport 3 FCI 1:40:40 20,26 BOLOGNA

12 291 CAVICCHI CRISTIAN POL. YOUNG LINE A.D. M4 4 UISP 1:41:58 20,01UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

13 277 VISCONTI ANDREA FRM FACTORY RACING TEAM M4 5 FCI 1:41:59 20,00 BOLOGNA

14 363 DIONISI ALBERTO A.S.D. CLUB CICLI MALINI Elite_Sport 4 UISP 1:42:06 19,98UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

15 274 TRONCONI NICOLO' A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE Elite_Sport 5 UISP 1:42:26 19,92UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

16 336 ZIVERI FABRIZIO NEW MOTOR BIKE A.S.D. M3 3 UISP 1:42:45 19,85UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

17 307 BELLINI IVAN BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. M4 6 UISP 1:42:48 19,84UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

18 368 SARTI FILIPPO ASD SAMBI TEAM M4 7 UISP 1:42:52 19,83UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

19 308 CICOGNANI FABRIZIO 180 BPM A.S.D. M1 2 UISP 1:43:06 19,79UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

20 280 MAMBELLI MARINO TEAM COMACO ASD M7 1 UISP 1:43:09 19,78UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

21 305 LENZI NICOLA TEAM BIKE AND BIKERS A.S.D. Elite_Sport 6 UISP 1:43:29 19,71UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

22 283 GARDINI GIORDANO A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE M5 2 UISP 1:43:34 19,70UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

23 369 ZANIBONI ROBERTO BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. M6 1 UISP 1:43:49 19,65UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

24 281 SANTI DANILO TEAM BIKE 2000 A.S.D. M4 8 UISP 1:44:23 19,54UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

25 276 BEST TOM RICHARD A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE M6 2 UISP 1:44:37 19,50UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

26 318 NALDINI FABIO 180 BPM A.S.D. M1 3 UISP 1:45:17 19,38UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

27 312 CATTI IVAN BICI PER TUTTI ASD M2 2 UISP 1:45:30 19,34UISP COMITATO TERR.LE MODENA

28 324 TASSI GIANLUCA A.S.D. TEAM K-ONE M4 9 UISP 1:47:28 18,98UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

29 302 VIVARELLI MATTEO TEAM BIKE AND BIKERS A.S.D. M1 4 UISP 1:48:28 18,81UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

30 266 TORTOLANI UGO POL. YOUNG LINE A.D. M4 10 UISP 1:49:00 18,72UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

31 343 COZZOLINO CLAUDIO TEAM COMACO ASD M3 4 UISP 1:49:08 18,69UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

32 328 BONZAGNI DEVIS TEAM PASSION FAENTINA M4 11 UISP 1:49:25 18,64UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

33 282 CANDI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE M3 5 UISP 1:50:03 18,54UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

34 275 DOS SANTOS SOUZA FABIO TEAM COMACO ASD M1 5 UISP 1:50:04 18,53UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

35 314 MAGNANI SIMONE CICLI CENTER MODENA ASD M2 3 ACSI 1:50:07 18,53 MODENA

36 278 SANTI RONNY A.S.D. TEAM CINGOLANI M2 4 FCI 1:50:10 18,52 MACERATA

37 329 RONCASSAGLIA GABRIELE BAMBANA BIKE M4 12 UISP 1:50:31 18,46UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

38 309 PATUELLI PIETRO APPENNINO BIKE Dil. 1 FCI 1:50:36 18,44 BOLOGNA

39 300 BONAFE' CLAUDIO A.S.D. TEAM K-ONE M3 6 UISP 1:51:02 18,37UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

40 354 BABINI GIOVANNI TEAM PASSION FAENTINA M6 3 UISP 1:51:10 18,35UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

41 293 SASDELLI MICHELE BAMBANA BIKE M4 13 UISP 1:51:14 18,34UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

42 340 DALL'OSSO CARLO POL. YOUNG LINE A.D. M5 3 UISP 1:51:33 18,29UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

43 338 RUGGERI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE M3 7 UISP 1:52:16 18,17UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

44 339 FERRETTO LUCA A.S.D. TEAM K-ONE M2 5 UISP 1:52:49 18,08UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

45 322 BALLESTRI GIULIA CICLI CENTER MODENA ASD Donne 1 ACSI 1:52:51 18,08 MODENA

46 279 MINGHINI LUCA BAMBANA BIKE M2 6 UISP 1:52:53 18,07UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

47 321 MANTOVANI LUCA BAMBANA BIKE M5 4 UISP 1:53:30 17,97UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

48 303 SCIABICA AGOSTINO TEAM BIKE AND BIKERS A.S.D. M3 8 UISP 1:54:34 17,81UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

49 263 MEDRI FRANCESCO UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO M5 5 UISP 1:54:54 17,75UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

50 292 GAVANELLI LORENZO POL. YOUNG LINE A.D. M2 7 UISP 1:54:57 17,75UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

51 320 CONFICONI SAMUELE U.S. FORTI E LIBERI FORLI M3 9 FCI 1:57:17 17,39 FORLI

52 294 MAZZINI MARCO BAMBANA BIKE M4 14 UISP 1:57:21 17,38UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA
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53 287 DI MOTTA MICHAEL A.S.D. TEAM K-ONE Elite_Sport 7 UISP 1:57:25 17,37UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

54 323 GRANDI SAMUELE A.S.D. IMOLA BIKE M1 6 UISP 1:57:28 17,37UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

55 273 FANTINI MASSIMILIANO A.S.D. TEAM K-ONE M4 15 UISP 1:57:31 17,36UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

56 355 BURZACCA ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION M6 4 UISP 1:57:34 17,35UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

57 268 RIGHETTI PIETRO BAMBANA BIKE M7 2 UISP 1:57:39 17,34UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

58 284 AMADASI ENRICO BAMBANA BIKE M7 3 UISP 1:57:40 17,34UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

59 362 VISANI MIRIA OSTERIA BIKE A.S.D Donne 2 UISP 1:57:44 17,33UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

60 285 FERRI MAURO BAMBANA BIKE M7 4 UISP 1:59:13 17,11UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

61 346 CENERINI NICOLO' A.S.D. M.T.B. LA RUPE Elite_Sport 8 UISP 1:59:38 17,05UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

62 331 BONZAGNI GIOVANNI SPEED BIKE A.S.D. M5 6 UISP 2:00:04 16,99UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

63 332 MUNERATI DONATO SPEED BIKE A.S.D. M5 7 UISP 2:00:17 16,96UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

64 358 PERSIANI MARCO BAMBANA BIKE M3 10 UISP 2:00:27 16,94UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

65 352 PECCERILLO CARMINE A.S.D. TEAM K-ONE Elite_Sport 9 UISP 2:00:29 16,93UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

66 349 RIGHINI MAURIZIO A.S.C.D. MEDICINA 1912 M3 11 UISP 2:01:39 16,77UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

67 315 MONTORSI LUIGI CICLI CENTER MODENA ASD M6 5 UISP 2:01:41 16,76UISP COMITATO TERR.LE MODENA

68 289 BOLLINA GIANLUCA B.C. STAR A.S.D. M5 8 UISP 2:02:12 16,69UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

69 290 FAVA GRAZIANO B.C. STAR A.S.D. M3 12 UISP 2:02:17 16,68UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

70 361 RAMBELLI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA M4 16 UISP 2:03:09 16,57UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

71 337 BERTOLI RAMONA NEW MOTOR BIKE A.S.D. Donne 3 UISP 2:03:48 16,48UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

72 288 MESSINA GIUSEPPE BAMBANA BIKE M6 6 UISP 2:03:58 16,46UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

73 341 BARTOLINI VALERIA TEAM TORPEDO BIKE Donne 4 UISP 2:05:03 16,31UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

74 272 SAMORI' ENRICO TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 10 UISP 2:05:32 16,25UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

75 367 MARTINI STEFANO A.S.D. IMOLA BIKE M3 13 UISP 2:06:27 16,13UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

76 330 SABATTINI MARCO A.S.D. G.S. VADO CICLOTURISMO M5 9 UISP 2:06:34 16,12UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

77 357 SARTINI MORENO OSTERIA BIKE A.S.D M4 17 UISP 2:06:35 16,12UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

78 311 COSTANZO ANDREA A.S.D. M.T.B. LA RUPE M2 8 UISP 2:06:39 16,11UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

79 365 GAMBERONI ANDREA A.S.D. TEAM K-ONE Elite_Sport 11 UISP 2:09:57 15,70UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

80 310 GOLFERA FABRIZIO TEAM PASSION FAENTINA M6 7 UISP 2:10:17 15,66UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

81 356 TERRANOVA MASSIMO OSTERIA BIKE A.S.D M4 18 UISP 2:10:31 15,63UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

82 267 TOSCHI BENEDETTA POL. YOUNG LINE A.D. Donne 5 UISP 2:10:43 15,61UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

83 299 GUALANDI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE M5 10 UISP 2:11:58 15,46UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

84 295 BERTONCINI PAOLO CICLI CENTER MODENA ASD M7 5 UISP 2:12:11 15,43UISP COMITATO TERR.LE MODENA

85 301 POMA ANDREA A.S.D. TEAM K-ONE M3 14 UISP 2:14:16 15,19UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

86 297 GILLI MIRCO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. M3 15 UISP 2:14:32 15,16UISP COMITATO TERR.LE MODENA

87 316 FERRI MARCO TEAM PASSION FAENTINA M7 6 UISP 2:14:52 15,13UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

88 348 ZAMBONI MICHELE CREVALCORESE A.S.D. M1 7 UISP 2:14:56 15,12UISP COMITATO TERR.LE MODENA

89 360 COSTANTINO MARCO BAMBANA BIKE M3 16 UISP 2:15:12 15,09UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

90 326 CARATI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE M4 19 UISP 2:15:56 15,01UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

91 264 PLACUCCI MASSIMO BARACCA FCI M4 20 FCI 2:15:59 15,00 RAVENNA

92 333 VERARDI FEDERICO MARIA A.S.D. TEAM K-ONE M1 8 UISP 2:17:51 14,80UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

93 327 GALLERANI DANIELE MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. Dil. 2 UISP 2:19:26 14,63UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

94 313 TOLARI ALAN CICLI CENTER MODENA ASD M2 9 ACSI 2:20:57 14,47 MODENA

95 306 OLEARI MARCO TEAM BIKE AND BIKERS A.S.D. M1 9 UISP 2:21:07 14,46UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

96 286 GAGLIANO CLARA BAMBANA BIKE Donne 6 UISP 2:21:30 14,42UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

97 296 SANTOLI GIORGIO A.S.D. CLUB CICLI MALINI M5 11 UISP 2:22:11 14,35UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

98 345 PELLEGRINI MARCO BAMBANA BIKE M7 7 UISP 2:24:17 14,14UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

99 334 TADDIA DENIS IEMA MTB TEAM M3 17 FCI 2:24:21 14,13 FERRARA

100 335 CASARI ALESSIO IEMA MTB TEAM Elite_Sport 12 FCI 2:24:24 14,13 FERRARA

101 350 BERTOCCHI MASSIMO A.S.D. TEAM K-ONE M4 21 UISP 2:24:29 14,12UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

102 351 FILIPPUCCI GUSTAVO BAMBANA BIKE M6 8 UISP 2:30:00 13,60UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

103 364 PRESTI IVANO BAMBANA BIKE M3 18 UISP 2:30:46 13,53UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

104 359 IACCARINO MARIANO A.S.D. GREEN DEVILS TEAM M1 10 FCI 2:43:04 12,51 BOLOGNA

105 366 BILLI ROVERI BEATRICE A.S.D. TEAM K-ONE Donne 7 UISP 2:57:29 11,49UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA
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106 265 LICATA MARIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. Donne 19 UISP 3:09:34 10,76UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Ass Dor Nome Società Cat Pos Ente impiegato Km/h Comitato

1 914 PENSERINI NICOLO TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. Esor. 1 UISP 1:45:27 11,38 UISP COMITATO TERR.LE RIMINI

Ass Dor Nome Società Cat Pos Ente impiegato Km/h Comitato

1 912 RANZO BABILI ELIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. All. 1 UISP 1:23:33 14,36UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

2 916 BELLUCCI ANDREA TURBOLENTI M.T.B. All. 2 UISP 1:25:46 13,99UISP COMITATO TERR.LE MODENA

3 913 PENSERINI ELIA TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. All. 3 UISP 1:29:52 13,35 UISP COMITATO TERR.LE RIMINI

4 915 GUIDOTTI GIACOMO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. All. 4 UISP 1:48:47 11,03UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Ass Dor Nome Società Cat Pos Ente impiegato Km/h Comitato

317 SETTEMBRE GIOVANNI MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. Dil. UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

271 MAURO EMANUELE TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

Esordienti

Allievi

Ritirati



Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 322 BALLESTRI GIULIA CICLI CENTER MODENA ASD 1:52:51 18,08 ACSI MODENA

2 362 VISANI MIRIA OSTERIA BIKE A.S.D 1:57:44 17,33 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

3 337 BERTOLI RAMONA NEW MOTOR BIKE A.S.D. 2:03:48 16,48 UISPUISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

4 341 BARTOLINI VALERIA TEAM TORPEDO BIKE 2:05:03 16,31 UISPUISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

5 267 TOSCHI BENEDETTA POL. YOUNG LINE A.D. 2:10:43 15,61 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

6 286 GAGLIANO CLARA BAMBANA BIKE 2:21:30 14,42 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

7 366 BILLI ROVERI BEATRICE A.S.D. TEAM K-ONE 2:57:29 11,49 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

8 265 LICATA MARIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D.3:09:34 10,76 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 914 PENSERINI NICOLO TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 1:45:27 11,38 UISPUISP COMITATO TERR.LE RIMINI

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 912 RANZO BABILI ELIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D.1:23:33 14,36 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

2 916 BELLUCCI ANDREA TURBOLENTI M.T.B. 1:25:46 13,99 UISPUISP COMITATO TERR.LE MODENA

3 913 PENSERINI ELIA TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 1:29:52 13,35 UISPUISP COMITATO TERR.LE RIMINI

4 915 GUIDOTTI GIACOMO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D.1:48:47 11,03 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 309 PATUELLI PIETRO APPENNINO BIKE 1:50:36 18,44 FCI BOLOGNA

2 327 GALLERANI DANIELE MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D.2:19:26 14,63 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

3 317 SETTEMBRE GIOVANNI MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 347 ACCORDI LUCA TEAM PASSION FAENTINA 1:30:53 22,45 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

2 325 FONTANELLI MATTEO TEAM PASSION FAENTINA 1:36:57 21,04 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

3 304 GAMBERI MARVIN REY AV BIKE DEVINCI ASD 1:40:40 20,26 FCI BOLOGNA

4 363 DIONISI ALBERTO A.S.D. CLUB CICLI MALINI 1:42:06 19,98 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

5 274 TRONCONI NICOLO' A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE 1:42:26 19,92 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

6 305 LENZI NICOLA TEAM BIKE AND BIKERS A.S.D. 1:43:29 19,71 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

7 287 DI MOTTA MICHAEL A.S.D. TEAM K-ONE 1:57:25 17,37 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

8 346 CENERINI NICOLO' A.S.D. M.T.B. LA RUPE 1:59:38 17,05 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

9 352 PECCERILLO CARMINE A.S.D. TEAM K-ONE 2:00:29 16,93 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

10 272 SAMORI' ENRICO TEAM PASSION FAENTINA 2:05:32 16,25 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

11 365 GAMBERONI ANDREA A.S.D. TEAM K-ONE 2:09:57 15,70 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

12 335 CASARI ALESSIO IEMA MTB TEAM 2:24:24 14,13 FCI FERRARA

271 MAURO EMANUELE TEAM PASSION FAENTINA UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

Categoria Dilettanti

Ritirato

Categoria Allievi

Categoria Elite Sport

Arrivo Per Categorie

Ritirato

2/07/2017  Marzabotto  ( Bo )

Categoria  M 1

Categoria Donne

Categoria Esordienti



Arrivo Per Categorie
2/07/2017  Marzabotto  ( Bo )

1 270 ZAMA LORENZO TEAM PASSION FAENTINA 1:34:18 21,63 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

2 308 CICOGNANI FABRIZIO 180 BPM A.S.D. 1:43:06 19,79 UISPUISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

3 318 NALDINI FABIO 180 BPM A.S.D. 1:45:17 19,38 UISPUISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

4 302 VIVARELLI MATTEO TEAM BIKE AND BIKERS A.S.D. 1:48:28 18,81 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

5 275 DOS SANTOS SOUZA FABIO TEAM COMACO ASD 1:50:04 18,53 UISPUISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

6 323 GRANDI SAMUELE A.S.D. IMOLA BIKE 1:57:28 17,37 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

7 348 ZAMBONI MICHELE CREVALCORESE A.S.D. 2:14:56 15,12 UISPUISP COMITATO TERR.LE MODENA

8 333 VERARDI FEDERICO MARIA A.S.D. TEAM K-ONE 2:17:51 14,80 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

9 306 OLEARI MARCO TEAM BIKE AND BIKERS A.S.D. 2:21:07 14,46 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

10 359 IACCARINO MARIANO A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 2:43:04 12,51 FCI BOLOGNA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 344 CHIARINI LUCA TEAM PASSION FAENTINA 1:37:37 20,90 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

2 312 CATTI IVAN BICI PER TUTTI ASD 1:45:30 19,34 UISPUISP COMITATO TERR.LE MODENA

3 314 MAGNANI SIMONE CICLI CENTER MODENA ASD 1:50:07 18,53 ACSI MODENA

4 278 SANTI RONNY A.S.D. TEAM CINGOLANI 1:50:10 18,52 FCI MACERATA

5 339 FERRETTO LUCA A.S.D. TEAM K-ONE 1:52:49 18,08 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

6 279 MINGHINI LUCA BAMBANA BIKE 1:52:53 18,07 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

7 292 GAVANELLI LORENZO POL. YOUNG LINE A.D. 1:54:57 17,75 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

8 311 COSTANZO ANDREA A.S.D. M.T.B. LA RUPE 2:06:39 16,11 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

9 313 TOLARI ALAN CICLI CENTER MODENA ASD 2:20:57 14,47 ACSI MODENA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 269 FABBRI CHRISTIAN TEAM PASSION FAENTINA 1:33:18 21,86 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

2 298 MONTORO CHRISTIAN CICLI CENTER MODENA ASD 1:35:40 21,32 UISPUISP COMITATO TERR.LE MODENA

3 336 ZIVERI FABRIZIO NEW MOTOR BIKE A.S.D. 1:42:45 19,85 UISPUISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

4 343 COZZOLINO CLAUDIO TEAM COMACO ASD 1:49:08 18,69 UISPUISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

5 282 CANDI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE 1:50:03 18,54 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

6 300 BONAFE' CLAUDIO A.S.D. TEAM K-ONE 1:51:02 18,37 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

7 338 RUGGERI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE 1:52:16 18,17 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

8 303 SCIABICA AGOSTINO TEAM BIKE AND BIKERS A.S.D. 1:54:34 17,81 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

9 320 CONFICONI SAMUELE U.S. FORTI E LIBERI FORLI 1:57:17 17,39 FCI FORLI

10 358 PERSIANI MARCO BAMBANA BIKE 2:00:27 16,94 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

11 349 RIGHINI MAURIZIO A.S.C.D. MEDICINA 1912 2:01:39 16,77 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

12 290 FAVA GRAZIANO B.C. STAR A.S.D. 2:02:17 16,68 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

13 367 MARTINI STEFANO A.S.D. IMOLA BIKE 2:06:27 16,13 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

14 301 POMA ANDREA A.S.D. TEAM K-ONE 2:14:16 15,19 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

15 297 GILLI MIRCO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 2:14:32 15,16 UISPUISP COMITATO TERR.LE MODENA

16 360 COSTANTINO MARCO BAMBANA BIKE 2:15:12 15,09 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

17 334 TADDIA DENIS IEMA MTB TEAM 2:24:21 14,13 FCI FERRARA

18 364 PRESTI IVANO BAMBANA BIKE 2:30:46 13,53 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Categoria  M 3

Categoria  M 2



Arrivo Per Categorie
2/07/2017  Marzabotto  ( Bo )

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 262 BENDINI MAINARDI ANTONIOBD FAST 1:34:54 21,50 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

2 342 PELLEGRINO PARIDE TEAM TORPEDO BIKE 1:39:41 20,46 UISPUISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

3 353 GIANOTTI FEDERICO BAMBANA BIKE 1:40:29 20,30 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

4 291 CAVICCHI CRISTIAN POL. YOUNG LINE A.D. 1:41:58 20,01 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

5 277 VISCONTI ANDREA FRM FACTORY RACING TEAM 1:41:59 20,00 FCI BOLOGNA

6 307 BELLINI IVAN BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D.1:42:48 19,84 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

7 368 SARTI FILIPPO ASD SAMBI TEAM 1:42:52 19,83 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

8 281 SANTI DANILO TEAM BIKE 2000 A.S.D. 1:44:23 19,54 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

9 324 TASSI GIANLUCA A.S.D. TEAM K-ONE 1:47:28 18,98 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

10 266 TORTOLANI UGO POL. YOUNG LINE A.D. 1:49:00 18,72 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

11 328 BONZAGNI DEVIS TEAM PASSION FAENTINA 1:49:25 18,64 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

12 329 RONCASSAGLIA GABRIELE BAMBANA BIKE 1:50:31 18,46 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

13 293 SASDELLI MICHELE BAMBANA BIKE 1:51:14 18,34 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

14 294 MAZZINI MARCO BAMBANA BIKE 1:57:21 17,38 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

15 273 FANTINI MASSIMILIANO A.S.D. TEAM K-ONE 1:57:31 17,36 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

16 361 RAMBELLI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 2:03:09 16,57 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

17 357 SARTINI MORENO OSTERIA BIKE A.S.D 2:06:35 16,12 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

18 356 TERRANOVA MASSIMO OSTERIA BIKE A.S.D 2:10:31 15,63 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

19 326 CARATI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE 2:15:56 15,01 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

20 264 PLACUCCI MASSIMO BARACCA FCI 2:15:59 15,00 FCI RAVENNA

21 350 BERTOCCHI MASSIMO A.S.D. TEAM K-ONE 2:24:29 14,12 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 319 FIORINI FABIO U.S. FORTI E LIBERI FORLI 1:39:45 20,45 FCI FORLI

2 283 GARDINI GIORDANO A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 1:43:34 19,70 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

3 340 DALL'OSSO CARLO POL. YOUNG LINE A.D. 1:51:33 18,29 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

4 321 MANTOVANI LUCA BAMBANA BIKE 1:53:30 17,97 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

5 263 MEDRI FRANCESCO UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO 1:54:54 17,75 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

6 331 BONZAGNI GIOVANNI SPEED BIKE A.S.D. 2:00:04 16,99 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

7 332 MUNERATI DONATO SPEED BIKE A.S.D. 2:00:17 16,96 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

8 289 BOLLINA GIANLUCA B.C. STAR A.S.D. 2:02:12 16,69 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

9 330 SABATTINI MARCO A.S.D. G.S. VADO CICLOTURISMO 2:06:34 16,12 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

10 299 GUALANDI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE 2:11:58 15,46 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

11 296 SANTOLI GIORGIO A.S.D. CLUB CICLI MALINI 2:22:11 14,35 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 369 ZANIBONI ROBERTO BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D.1:43:49 19,65 UISPUISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

2 276 BEST TOM RICHARD A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 1:44:37 19,50 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

3 354 BABINI GIOVANNI TEAM PASSION FAENTINA 1:51:10 18,35 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

4 355 BURZACCA ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION 1:57:34 17,35 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

Categoria  M 5

Categoria  M 6

Categoria  M 4



Arrivo Per Categorie
2/07/2017  Marzabotto  ( Bo )

5 315 MONTORSI LUIGI CICLI CENTER MODENA ASD 2:01:41 16,76 UISPUISP COMITATO TERR.LE MODENA

6 288 MESSINA GIUSEPPE BAMBANA BIKE 2:03:58 16,46 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

7 310 GOLFERA FABRIZIO TEAM PASSION FAENTINA 2:10:17 15,66 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

8 351 FILIPPUCCI GUSTAVO BAMBANA BIKE 2:30:00 13,60 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato

1 280 MAMBELLI MARINO TEAM COMACO ASD 1:43:09 19,78 UISPUISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

2 268 RIGHETTI PIETRO BAMBANA BIKE 1:57:39 17,34 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

3 284 AMADASI ENRICO BAMBANA BIKE 1:57:40 17,34 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

4 285 FERRI MAURO BAMBANA BIKE 1:59:13 17,11 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

5 295 BERTONCINI PAOLO CICLI CENTER MODENA ASD 2:12:11 15,43 UISPUISP COMITATO TERR.LE MODENA

6 316 FERRI MARCO TEAM PASSION FAENTINA 2:14:52 15,13 UISPUISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

7 345 PELLEGRINI MARCO BAMBANA BIKE 2:24:17 14,14 UISPUISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Categoria  M 7



Titolo:  Data:  

Luogo: 

Pos. Gara Esc. Totale

1 BAMBANA BIKE 16 2 18

2 A.S.D. TEAM K-ONE 15 1 16

3 TEAM PASSION FAENTINA 11 3 14

4 CICLI CENTER MODENA ASD 6 6

5 POL. YOUNG LINE A.D. 5 5

6 TEAM BIKE AND BIKERS A.S.D. 4 4

7 A.S.D. M.T.B. LA RUPE 2 1 3

8 TEAM COMACO ASD 3 3

9 OSTERIA BIKE A.S.D 3 3

10 TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 2 2

11 IEMA MTB TEAM 2 2

12 A.S.D. CLUB CICLI MALINI 2 2

13 180 BPM A.S.D. 2 2

14 A.S.D. IMOLA BIKE 2 2

15 B.C. STAR A.S.D. 2 2

16 U.S. FORTI E LIBERI FORLI 2 2

17 NEW MOTOR BIKE A.S.D. 2 2

18 BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. 2 2

19 TEAM TORPEDO BIKE 2 2

20 A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 2 2

21 A.S.D. G.S. VADO CICLOTURISMO 1 1 2

22 SPEED BIKE A.S.D. 2 2

23 APPENNINO BIKE 1 1

24 TURBOLENTI M.T.B. 1 1

25 A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE 1 1

26 AV BIKE DEVINCI ASD 1 1

27 CREVALCORESE A.S.D. 1 1

28 A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 1 1

29 A.S.D. TEAM CINGOLANI 1 1

30 BICI PER TUTTI ASD 1 1

31 VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 1 1

Marzabotto (Bo )

Società

Classifica   società

 6°Trofeo Amedeo Nerozzi 02/07/2017

Soc.organ. :  Mtb adventure Team



Titolo:  Data:  

Luogo: 

Pos. Gara Esc. Totale

Marzabotto (Bo )

Società

Classifica   società

 6°Trofeo Amedeo Nerozzi 02/07/2017

Soc.organ. :  Mtb adventure Team

32 A.S.C.D. MEDICINA 1912 1 1

33 BD FAST 1 1

34 BARACCA FCI 1 1

35 FRM FACTORY RACING TEAM 1 1

36 TEAM BIKE 2000 A.S.D. 1 1

37 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 1 1

38 ASD SAMBI TEAM 1 1

39 UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO 1 1

40 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 1 1

41 G.C. ARGENTANO 1 1

42 MERIDA ITALIA TEAM 1 1

43 A.S.D. CICLISTICA BITONE 1 1

44 MOUNTAIN BIKE CLUB A.S.D. 1 1

45 MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. 5 5

113 12 125TOTALE SOCIETA'


